1

平成28年９月30日

各   位

会 社 名  株式会社イーエムシステムズ
代表者名  代表取締役会長  國光 浩三

（コード番号 ４８２０ 東証 第一部）
問合せ先  取締役執行役員管理本部長 三橋 涼子

              （ＴＥＬ ０６－６３９７－１８８８）

組織変更と人事の異動について

当社は、平成28年 10月１日付の組織変更と人事の異動について下記のとおり決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

○組織変更

１．管理本部と経営推進本部を再編し、管理本部ならびに中国事業本部とする。

２．中華人民共和国での子会社の事業統括を目的とし、経営推進本部中国事業統括部を改組し、

取締役社長直轄下に中国事業本部を置く。

○人事の異動

１．取締役の担当業務変更

２．退任執行役員

新役職名  旧役職名

常 務 取 締 役 執 行 役 員
営 業 ・サービス事 業 部 長
 兼 医 科 営 業 統 括 部 長

西 村  本 喜 常 務 取 締 役 執 行 役 員
営 業 ・サービス事 業 部 長
 兼 チェーン営 業 統 括 部 長

取 締 役 執 行 役 員
中 国 事 業 本 部 長

三 橋  涼 子 取 締 役 執 行 役 員
管 理 本 部 長

取 締 役 執 行 役 員
管 理 本 部 長

重 山  毅 取 締 役 執 行 役 員
経 営 推 進 本 部 長
 兼 中 国 事 業 統 括 部 長

劉  学 敏 旧 執行役員調剤システム事業部開発本部主幹

三 浦  幸 隆 旧 執行役員管理本部総務部長

2

３．人事の異動

以 上

新役職名  旧役職名

執 行 役 員
営 業 ・ サ ー ビ ス 事 業 部
医 科 営 業 推 進 担 当 部 長

鶴 田  真 一 郎 執 行 役 員
営 業 ・ サ ー ビ ス 事 業 部
医 科 営 業 統 括 部 長
 兼 首 都 圏 営 業 部 長

営 業 ・ サ ー ビ ス 事 業 部
チ ェ ー ン 営 業 統 括 部 長

熊 本  宏 営 業 ・ サ ー ビ ス 事 業 部
チ ェ ー ン 営 業 統 括 部
西 日 本 営 業 部 長